زمان ومهلتمبلغ تضمینمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1
طرح آبرسانی مجتمع 
خشت و گرو ) فاز4 (   

شهرستان کلات
2004001446000191

96/944/699/991 ريال  )نود و 
شش میلیارد و نهصد و چهل و 

چهار میلیون و ششصد و نود و نه 
هزار و نهصد و نود و یک ریال (

4,850,000,000
ریال)چهار میلیارد 
و هشتصد و پنجاه 

میلیون ریال (

مهلت دریافت اسناد
)1404/10/07( 

مهلت ارسال اسناد
)1404/10/22(

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت اول

www.abfakhorasan.ir دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

برگ ســبز، کارت و ســند کمپانی خودروی ســواری